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 روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  اعلام کرد :

رفع مشکل تخصیص ارز تولیدکنندگان 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

  بــه گزارش اقتصاد  کیــش، روابط عمومی و 
امــور بین الملل دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی اعلام کرد: در بخشنامه شماره ۷۰۱۰۳ 
بیست و نهم خرداد بانک مرکزی، واحد های تولیدی 
مســتقر در مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی ارز نیمایی 

دریافت می کنند.
بانک مرکزی با اشاره به اصلاحیه بخشنامه خود 
آورده است: واردات کالا و کالا ـ خدمت از خارج از 
کشــور به مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و مناطق ویژه 
اقتصادی با انجام ثبت سفارش یا ثبت آماری )با ایجاد 
بستر لازم در سامانه جامع تجارت( صرفا با دریافت 
مجوز از شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 

رعایت سایر قوانین و مقررات امکان پذیر است.
تامیــن ارز برای واردات کالا و کالا ـ خدمت از 
خارج از کشور به مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی، توسط واحد های تولیدی مستقر در مناطق 
آزاد، از محل ارز های در دســترس به استثنای منابع 

بانک مرکزی امکانپذیر است.

تامین ارز بــرای واردات کالا و کالا ـ خدمت 
از خارج از کشــور به مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی، توســط واحد های غیر تولیدی از 

محل ارز های در دســترس به اســتثنای منابع بانک 
مرکزی و نظــام یکپارچه معامــلات ارزی )نیما( 

امکانپذیر است.

اقتصاد کیش- روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از رفع مشکل تخصیص ارز تولیدکنندگان
 مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خبر داد.

اقتصاد کیش- رئیس بیمارستان کیش گفت: کارت سلامت برای ساکنان 
با هدف ارائه خدمات درمانی به ســاکنان جزیره کیش براســاس سیاست های 

سازمان منطقه آزاد کیش صادر می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر کامران فردوسی افزود: نزدیک به  ۸۰ هزار 

بیمه گذار تامین اجتماعی در جزیره کیش ثبت شده است.
وی با اشــاره به رایزنی با ســازمان تامین اجتماعی برای تعیین ضریب 
خدمات بیمارستانی در بیمارستان کیش به بیمه شدگان تامین اجتماعی گفت: 
صدور کارت ســلامت، با هدف ارتقای ســلامت ساکنان و در راستای تحقق 

شعار کیش بهشت سلامت است انجام می شود.
دکتر فردوسی با اشاره به رشد ۵۵ درصدی مراجعه بیماران به بیمارستان 
کیش خاطرنشــان کرد:آمار مراجعه بیماران به پزشکان عمومی در شش ماهه 
دوم سال گذشته ۱۰۱ هزار و ۶۳۳ نوبت بوده است و این آمار نسبت به مدت 

مشابه در سال ۱۴۰۰، ۵۵ درصدی رشد داشته است.
رئیس بیمارستان کیش گفت: ضریب ۶۴ درصدی اشغال تخت بیمارستانی 
و رشد نزدیک به ۱۰ درصدی اعمال جراحی با ثبت هزار و ۶۲۶  عمل در این 

مدت به ثبت رسیده است.
دکتر کامران فردوسی افزود: جذب گردشگر سلامت از کشور های منطقه 
و تبدیل شدن به یکی از الگو ها و قطب های گردشگری سلامت کشور یکی از 

برنامه های بلند مدت بیمارستان کیش است.

اقتصاد کیش- دبیر شــورای عالی مناطق آزاد بــا بیان این که ایران یک 
ســرزمین ناشناخته  برای ســرمایه گذاری و تولید است، گفت: هزینه تولید 
در کشــور به شدت پایین تر از اغلب کشورهای دنیا است. هزینه نیروی کار 
تقریبا یک پنجم، انرژی یک دهم، اقامت یک پنجم، قیمت زمین ناچیز و مواد 
معدنی و محصولات کشاورزی نیز بسیار پایین تر از میانگین جهانی است. 

حجت اله عبدالملکی روز گذشته ، در جشن بین المللی ثبت ژئوپارک 
ارس، اظهار کرد: ثبت این ژئوپارک حاصل ۵۰۰ ساعت کار کارشناسی طی 
۱۰ ســال گذشــته است. امروز از همه دوســتداران کره زمین در کشورهای 
مختلــف برای حضــور در ارس دعوت می کنیم تا بر روی این میراث بزرگ 
جهانی که ۴۰۰ میلیون ســال اتفاقات زمین شناختی در آن ثبت شده، مطالعه 

کنند. 
 وی با اشــاره به شــرایط سه گانه داشتن ظرفیت، معرفی ظرفیت و بهره 
برداری از ظرفیت، گفت: ظرفیت های بســیار فراوانی در ایران داریم اما در 
بحث معرفی آن ها ضعیف عمل کردیم و شناخته شده نیستند و در نتیجه بهره 

برداری از آن ها هم انجام نمی گیرد. 
وی افزود: زیرساخت های تولید در کشور بسیار متنوع و مطلوب است. 
طی ۴۴ سال گذشته زیرساخت های تولید در کشور به صورت انفجاری رشد 
و پیشرفت کرده است. شبکه گسترده لجستیک، خطوط راه آهن، بنادر، شبکه 

جاده ای و ... داریم که دسترسی به دورترین روستاها را دارند.
عبدالملکی با بیان این که ایران وســیع با زیرســاخت های قوی داریم، 
گفت: ایران، ســه برابر فرانســه وسعت داشته و شبکه علم و دانش و فناوری 
کم نظیر دارد. کارگاه ها و آزمایشگاه های تخصصی و مرجع در اختیار بخش 

تولید کشور است.
وی با اشــاره به دسترســی بسیار عالی کشــور به بازار، افزود: ایران با 
۸۵ میلیــون نفــر جمعیت و ۵۰۰ میلیارد یورو مصرف در ســال، وجود ۱۵ 
کشــور همســایه با بیش از ۶۰۰ میلیون نفر جمعیت، قرارگرفتن در حاشیه 
آب های آزاد و دسترسی به اقیانوس ها و تمامی بازارهای جهانی ویژگی های 

برجسته ای دارد.
وی با بیان این که مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بهشــتی برای ســرمایه 
گذاری و تولید اســت، اظهار کرد: تمامی ظرفیت های گفته شــده به همراه 

مشوق های قانونی برای ارتقای سودآوری در این مناطق وجود دارد.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد با دعوت از تمامی سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی، گفت: امسال برای اولین بار بسته های سرمایه گذاری تهیه کردیم 
که دارای مطالعات امکان ســنجی اقتصادی، فراهم ســازی زیرساخت های 
مربوطه و صدور مجوزهای لازم هســتند و ســرمایه گذاران می توانند آن ها 

را انتخاب کنند.
وی در پایان افزود: بیش از ۶۰۰ بســته ســرمایه گذاری به ارزش بیش 
از ۳۲۰ همت معادل شــش میلیارد یورو در وبسایت دبیرخانه شورای عالی 

مناطق آزاد وجود دارد.

رئیس بیمارستان کیش  اعلام کرد؛

صدور کارت سلامت  جهت 
کیشوندان 

 با حکم سرپرست کمیته فانکشنال فیتنس کشور؛

 سرمربی تیم ملی کمیته فانکشنال 
فیتنس کشور ابقا شد

اقتصاد کیش-  حجت الله عبدالملکی مشــاور 
رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی با ســفیر اندونزی در ایران 

دیدار و گفتگو کرد.  
بــه گزارش اقتصاد کیــش  در این دیدار که در 
منطقه آزاد ارس برگزار شد، طرفین بر تحکیم روابط 
میان ایــران و اندوزی برپایه تعامــلات اقتصادی و 

بازرگانی تاکید کردند.
گفتنی اســت در این دیدار که در حاشیه مراسم 
ثبت جهانی ژئوپارک ارس برگزار شد، سفیر اندونزی 
در ایران به ســفر دکتر رئیسی به این کشور اشاره کرد 
و گفت: سفر رییس جمهوری ایران به اندوزی نتایج 
پرباری به همراه داشــت، این سفر نقطه عطفی برای 
گســترش روابط دوجانبه علی الخصوص گسترش 
روابط اقتصادی و زیربنای دو کشور ایران و اندونزی 

را مستحکم تر کرده است.
رونی پراستیو یولیانتورو ادامه داد: در این دیدار 
تفاهم نامه ها و توافقات خوبی در زمینه های گمرک، 
مواد غذایــی حلال، تعرفه ترجیحی و غیره صورت 

پذیرفت.
وی بــر افزایش روابط تجاری ایران و اندونزی 
تاکید کرد و افزود: در آینده نزدیک هیات اقتصادی از 

کشــور اندونزی به ایران سفر خواهد کرد. این اولین 
قدم در افزایش همکاری های اقتصادی خواهد بود.

ســفیر اندونــزی در ایران با اشــاره به مناطق 
آزاد اندونزی، نقش مناطــق آزاد در ترانزیت کالا به 
آســیای مرکزی و جنوبی را مهم دانســت و گفت: 
امیدوار هســتیم که ســرمایه گذاران ایرانی را جهت 
سرمایه گذاری در اندونزی ترغیب کنیم و بازرگانان 

ایرانی هم می توانند از اندونزی به عنوان هاب تجاری 
جهت ارســال محصولات به کشــورهای آســیای 

مرکزی استفاده نمایند.
رونی پراستیو یولیانتورو در پایان ضمن تبریک 
جهانی شــدن دومین ژئوپارک جهانی ارس، افزود: 
وجود این ژئوپارک ها نقش مهمی در حفظ طبیعت و 

گونه های گیاهی ایفا خواهد کرد. 

دیدار دبیر شورایعالی مناطق آزاد با سفیر اندونزی
 در ایران

دهم تیر، مهلت سنجش کودکان بدو ورود به دبستان درکیش
اقتصاد کیــش-   رئیس آمــوزش وپرورش 
کیش گفت: خانواده ها تا دهم تیر فرصت دارند برای 
سنجش کودکان بدو ورود به دبستان به مراکز سنجش 

در جزیره کیش مراجعه کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، صالح بهرام پور گفت: 
تاکنون ۸۵۰ کودک بدو ورود به دبستان با مراجعه به 
پایگاه های مرکز اختلالات یادگیری پروین اعتصامی 

و دبستان البرز سنجش شده اند.
وی خاطرنشــان کرد: والدین ۵۳۶ کودک بدو 
ورود به دبستان با مراجعه به مرکز اختلالات یادگیری 

نسبت به سنجش فرزندان خود اقدام کرده اند.
بهرام پور گفت: ۲۵۷ نفر از این کودکان دختر و 

۲۷۹ نفر نیز پسر سنجش شدند.
رئیــس اداره آموزش و پــرورش کیش گفت: 
مهلت ثبت ســفارش کتاب های درسی دانش آموزان 

میان پایه نیز تا چهارم تیر ۱۴۰۲ تمدید شد.
وی افــزود: والدین دانش آمــوزان با مراجعه 

به ســامانه فروش و توزیع مواد آموزشــی به نشانی 
irtextbook.ir تــا چهارم تیر مهلــت دارند تا در 
خواست کتب درســی دانش آموزان میان پایه )دوره 
ابتدایی پایه های دوم تا ششــم و دوره اول متوســطه 
پایه های هفتم و هشتم و دوره دوم متوسطه پایه های 

یازدهم و دوازدهم( را ثبت کنند.
بهــرام پور گفت: ثبت ســفارش دانش آموزان 
ورودی پایه هــای اول، هفتــم و دهم نیز از پنجم تیر 
پس از ثبت نام در مدارس و ثبت اطلاعات در سامانه 

سیدا sida.medu.ir آغاز خواهد شد.

فرودگاه کیش قهرمان مسابقات ورزشی آتش نشانان 
فرودگاه های کشور

اقتصاد کیش-    پانزدهمین دوره مســابقات 
عملیاتی ورزشــی ویژه آتش نشــانان فرودگاه های 
کشــور با قهرمانی تیم فــرودگاه جزیره کیش به کار 

خود پایان داد.
به گزارش اقتصاد کیش در این مســابقات که به 
مدت دو روز و با حضور ۲۳ تیم فرودگاه کشــور به 
میزبانی فرودگاه تبریز برگزار شــد، در بخش تیمی 
پس از فرودگاه کیش، تیم فرودگاه ســاری دوم شد و 
تیم های مهرآباد و بوشــهر به صورت مشترک به مقام 

سوم دست یافتند.
در بخــش انفرادی نیز علی بالاصفت از مهرآباد 
اول، تــورج علیزاده از فرودگاه تبریــز دوم و بهرام 

بهرامی از فرودگاه ساری سوم شدند.
مدیرکل آتش نشــانی و هدایت زمینی هواپیما 
شرکت فرودگاه ها در مراسم اختتامیه این مسابقات، 
گفت: مسابقات ورزشی عملیاتی آتش نشانان با هدف 

ارتقای توان عملیاتی و افزایش آمادگی جسمانی آتش 
نشانان فرودگاه های کشور برگزار می  شود و آمادگی 
آتش نشانان در هنگام بروز حوادث را محک می زند.
در این مسابقات ورزشکاران فرودگاه های تبریز، 

مهرآباد، اصفهان، شیراز، یزد، بوشهر، مازندران، اهواز، 
بندرعباس، کرمانشاه، گرگان، اردبیل، ارومیه، سبزوار، 
رشت، زنجان، یاسوج، ســنندج، زاهدان بجنورد و 

کیش حضور داشتند.

اقتصاد کیش- عســگر آزادیان سرپرست کمیته فانکشنال فیتنس کشور 
طی حکمی مرتضی کاشــانی را به عنوان رئیس کمیته فنی و سرمربیگری تیم 

ملی در مسابقات جهانی if 3 ابقا کرد.
 به گزارش روابط عمومی کمیته فانکشــنال فیتنس کشور، طی حکمی از 
سوی عسگر آزادیان سرپرست کمیته فانکشنال فیتنس کشور مرتضی کاشانی به 
عنوان رئیس کمیته فنی و سرمربیگری تیم ملی در مسابقات جهانی if 3 ابقا شد.
مرتضی کاشــانی دارای مدارک مربیگری رشته های مختلف ورزشی از 
جمله مدرک مدرســی کراس فیت کشــوری، آمادگی جسمانی درجه سه و 

مربیگری پرسنال ترینینگ است.
 وی همچنین ســابقه ریاست کمیته کراس فیت کارگران کشور، مسئول 
کمیتــه کراس فیت جزیره کیش، مدیــر برگزاری رویداد ایلند گیمز، صاحب 
امتیاز برند کراس فیت باکس و کراس فیت پرو را در کارنامه  کاری خود دارد.

 عضویت در  تیم ملی فوتبال نوجوانان کشور، کسب مدال برنز مستر المپیا 
چین، کسب مدال طلای الترا تریل ران ترکیه و همچنین موفقیت در مسابقات 

داخلی فانکشنال فیتنس نیز از دیگر سوابق ورزشی مرتضی کاشانی است.

با حکم رئیس ورزش های همگانی استان هرمزگان ؛

"  نشاطی "  مجدد سکاندار کمیته 
تلاش استان هرمزگان گردید 

اقتصاد کیش- قهرمان  جوان ووشو ایران طی حکمی از طرف اسماعیل 
بواشــه رئیس هیئت  ورزش های همگانی اســتان هرمزگان و رئیس شورای 
شهر بندرعباس رضا نشاطی کوچکسرائی به عنوان رئیس کمیته تلاش استان 

هرمزگان معرفی کرد

دبیر شورای عالی مناطق آزاد: 

سرمایه گذاران را به حضور 
در مناطق آزاد دعوت می کنم

برگزاری چهارمین جلسه کارگروه 
مالی ـ بانکی دبیرخانه شورایعالی 

مناطق آزاد 

اقتصــاد کیش- چهارمین جلســه کارگــروه مالی ـ بانکــی دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی با حضور اعضای کارگروه در محل 

دبیرخانه شورایعالی برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در این جلسه که به ریاست زهره بهره بر، دبیر 
کارگروه مالی ـ بانکی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد برگزار شد، برنامه های 
راهبــردی ـ عملیاتی با هــدف همفکری در ارائه راهکارهای مرتبط با تامین 
منابع مالي پروژه هاي مناطق و همچنین تامین مالي براي بنگاه های اقتصادي 

مناطق مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
وحید روشــن قلب، نماینده ســازمان بورس اوراق بهــادار نیز در این 
کارگروه ضمن ارائه مطالبی در خصوص تامین منابع مالی بنگاه های اقتصادی 
از طریق بازار ســرمایه به روش های تامین منابع مالی خرد و کلان شرکت ها 

از طریق این بازار نیز اشاره کرد.
گفتنی است در پایان این جلسه به سوالات مربوط به نحوه تامین منابع 

مالی پروژه های نیز پاسخ داده شد.

لبخند ایرانی میهمان شنوندگان
 رادیو کیش

اقتصــاد کیش-  برنامه رادیویی لبخند ایرانی به میزبانی رادیو کیش دوم 
تیر از شبکه های استانی سراسر کشور به روی آنتن می رود.

بــه گزارش اقتصاد کیش، برنامه رادیویی لبخند ایرانی  فردا جمعه دوم 
تیر ۱۴۰۱ از رادیو کیش و پخش از شبکه های استانی سراسر کشور به روی 

آنتن می رود.
شنوندگان برنامه های رادیو کیش از ساعت ۹ صبح به مدت ۱۲۰ دقیقه 

می توانند شنونده این برنامه باشند.
زهرا تقی ملا گوینده و مجری و آقای هاشــمی نیا نیز تهیه کننده برنامه 

لبخند ایرانی است.


